
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

   05 жовтня  2023 року       м. Чернігів № 615

Про надання згоди комунальному
підприємству «Теплокомуненерго»
Чернігівської міської ради на укладання
з Товариством з обмеженою відповідальністю
«Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг»
договору постачання природного газу на
опалювальний сезон (період) 2023/2024

На підставі пункту 6.3.3. Статуту комунального підприємства 
«Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради, Закону України «Про ринок 
природного газу», керуючись статтями 25, 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» з метою забезпечення сталого проходження 
опалювального сезон (періоду) 2023/2024 та безперебійного централізованого 
надання послуг з постачання теплової енергії і гарячої води мешканцям 
м. Чернігова, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду комунальному підприємству «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради на укладання з Товариством з обмеженою 
відповідальністю «Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг» (код ЄДРПОУ 
42399676) договору постачання природного газу на опалювальний сезон (період) 
2023/2024.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради 
Ломако О.А.

Секретар міської ради       Олександр ЛОМАКО 

Заступник міського голови        Вікторія ПЕКУР


